КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019                                         с. Тюхтет                                        № 157-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 31.07.2017 № 269-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и

оценки качества управления муниципальными финансами в поселениях

Тюхтетского района»

В соответствии с приказом Министерства финансов Красноярского края

от 31.01.2014 № 10 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и

оценки качества управления муниципальными финансами в муниципальных

районах и городских округах Красноярского края», руководствуясь статьями

33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 31.07.2017 № 269-п «Об утверждении Порядка проведения

мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами в

поселениях Тюхтетского района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 5 Порядка слова «до 31 марта» заменить словами «до 1

марта»;

1.2. в пункте 6 Порядка слова «до 1 мая» заменить словами «до 1

апреля»;

1.3. в таблице пункта 7 Порядка:

1.3.1. в пункте 2 во втором столбце строки 1 слова «не менее 3» заменить

словами «не менее 2»;

1.3.2.  в пункте 2 во втором столбце строки 2 слова «не менее 2

муниципальных правовых актов, соответствующих» заменить словами «не

менее 1 муниципального правового акта, соответствующего»;

1.4. в пункте 9 Порядка слова «до 1 мая» заменить словами «до 1

апреля»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                        Г.П. Дзалба